

Antônio Jocélio Silva Sousa – ME
CNPJ nº 17.932.687/0001-04

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOÇA-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 0404.02/2017

Reritutaba-CE, 19 de abril de 2017.



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ REF. PREGÃO Nº 3103.02/2017 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CROATÁ. Senhora Pregoeira, Apresentamos a V.Sa. nossa proposta para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CROATÁ, pelo preço global de R\$ 337.661,10 (trezentos e trinta e sete mil seiscientos e sessenta e um reais e dez centavos), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2017, para os serviços abaixo explicitos:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT. TOTAL	VL. UNIT. MEDIO	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU 215/75R 17,5	PIRELLI	72	1.028,00	UM MIL E VINTE OITO REAIS	74.016,00	SETENTA E QUATRO MIL E DEZESSEIS REAIS
2	PNEU 750/16	PIRELLI	109	598,00	QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS	65.182,00	SESSENTA E CINCO MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS
3	PNEU 275/80R 22,5	PIRELLI	46	1.742,00	UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	80.132,00	OITENTA MIL E TRINTA E DOIS REAIS
4	PNEU 1.000/20 RADIAL	PIRELLI	46	1.558,00	UM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS	71.668,00	SETENTA E UM MIL SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS
5	PNEU 175/70R 13	PIRELLI	80	208,00	DUZENTOS E OITO REAIS	16.640,00	DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
6	PNEU 195/55R 15	PIRELLI	16	287,00	DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS	4.592,00	QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
7	PNEU 175/65R 14	PIRELLI	16	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	6.080,00	SEIS MIL E OITENTA REAIS
8	CÂMARA DE AR 750/16	PIRELLI	109	68,80	SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	7.499,20	SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
9	CÂMARA DE AR 1.000/20	PIRELLI	46	138,80	CENTO E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	6.384,80	SEIS MIL TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
10	PROTETOR ARO 16	PIRELLI	109	29,90	VINTE NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	3.259,10	TRES MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS
11	PROTETOR ARO 20	PIRELLI	46	48,00	QUARENTA E OITO REAIS	2.208,00	DOIS MIL DUZENTOS E OITO REAIS

Handwritten signature

RUA SANTA LUZIA Nº 319, BAIRRO AÇUDE DO MATO
RERIUTABA CEP 62.260-000 CONTATO (88) 99752-2833

Handwritten signature



Antônio Jocélio Silva Sousa – ME
 CNPJ nº 17.932.687/0001-04

337.661,10
 TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL SEISCENTOS E
 SESSENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS

VALOR GLOBAL

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). Antônio Jocélio Silva Sousa, Carteira de Identidade nº 20074240700 SSP/CE e CPF nº 055.978.473-25, como representante legal desta empresa. Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

Antônio Jocélio Silva Sousa

Antônio Jocélio Silva Sousa
 Sócio Administrador
 RG Nº 20074240700 SSP/CE
 CPF nº 055.978.473-25



Delegados

RUA SANTA LUZIA Nº 319, BAIRRO AÇUDE DO MATO
 RERIUTABA CEP 62.260-000 CONTATO (88) 99752-2833

Cláudio